（様式第２号）（第 11 条関係）

再就職者から依頼等を受けた場合の届出書

  年  月  日

長野県人事委員会委員長 様

届出者 所属名

職名

氏名

地方公務員法第 38条の２第７項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 要求又は依頼をした再就職者

（ふりがな）（           ）

 氏  名

在職時の所属及び職

勤務先（営利企業等）の名称

勤務先における地位（役職等）

２ 要求又は依頼の内容

（要求又は依頼が行われた日時    年  月  日   時）

    （注） 「在職時の所属及び職」の欄は、要求又は依頼の規制に係る所属及び職を記入するこ

と。